Lieferung in die Schweiz:

Versandkosten
Artikel aus Versandgruppe  inclusive Versicherung
excl. MwsSt

0-0,30kg 9,00 €
0,31-1,00 kg 14,00 €
1,01-2,00 kg 15,00 €
2,01-5,00 kg 17,00 €
5,01 - 10,00 kg 19,00 €
10,01 - 20,00 kg 23,00 €
20,01 - 30,00 kg 29,00 €
30,01 - 45,00 kg 34,00 €
45,01 - 60,00 kg 45,00 €
60,01 - 75,00 kg 57,00 €
75,01 - 90,00 kg 68,00 €
90,01 - 105,00 kg 80,00 €

105,01 - 120,00 kg 91,00 €

Mindestbestellwert nur Samen € 10,00,
Pflanzen und anderes € 35,00

Angegebene Lieferzeit + 1 bis 5 Werktage

CITES-Dokument**

Das Pflanzengesundheitszeugnis kann
Ersatzdokument sein excl. MwSt
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
2 parcels =2 x 35,00 €
2 parcels =2 x 35,00 €
3 parcels =2 x 35,00 €
3 parcels =2 x 35,00 €
4 parcels =2 x 35,00 €
4 parcels =2 x 35,00 €




